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Yusuf’un Dilinden Kaleme Kitabı Hakkında Bilgiler


Yusuf’un Dilinden Kaleme Kitabı KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) çıkarmış olduğu Yusuf’un Dilinden Kaleme Kitabını PDF İndir – Yusuf’un Dilinden Kaleme 16.06.2021 Pdf İndir

Yusuf’un Dilinden Kaleme PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Yusuf’un Dilinden Kaleme kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Yusuf’un Dilinden Kaleme Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) ait olan Yusuf’un Dilinden Kaleme kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Yusuf’un Dilinden Kaleme Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Yusuf’un Dilinden Kaleme Kitabı 16.06.2021 tarihinde Yusuf Erhan Polat tarafından yazılıp KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) tarafından basılmıştır. Yusuf’un Dilinden Kaleme kitabında toplamda 140 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Yusuf’un Dilinden Kaleme kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Yusuf’un Dilinden Kaleme Kitabı Özeti – Yusuf’un Dilinden Kaleme Kitabı Açıklaması 

Ne yaparsak yapalım,
Kapanmayan bir yaramız olacak içimizde.
Ne söylersek söyleyelim,
Bitmeyen cümlelerimiz olacak.
Hüzün, yel gibi savururken bizi.
Gözyaşı dolacak gecelerimiz.
İçli bir şarkının nakaratında titreyecek sesimiz.
Sevgiliye yalvaran dualarımız da olacak.
Bir çocuğa sevgiyle sarılan kollarımız da.
Ve içimizi parçalayan, kahrolası vedalarımız da… (YEP)
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Yusuf’un Dilinden Kaleme

 Yayınevi / Marka: KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY)

 Yazar: Yusuf Erhan Polat

 Basım Tarihi: 16.06.2021

 Sayfa Sayısı: 140

Yusuf’un Dilinden Kaleme Kitabı İndirme Linkleri – Yusuf’un Dilinden Kaleme İndir

Yusuf’un Dilinden Kaleme Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Yusuf’un Dilinden Kaleme Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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